



# SPS International Ltd.

*(Where delivering quality is way of life)*

CIN No. : L74140HR1993PLC031900

Plot No. F 6 & 7, 1st Floor, FIT  
Sector-57, Faridabad - 121004 (Haryana)  
Website : Website : [www.spsintl.co.in](http://www.spsintl.co.in)

Designers, Printers & Suppliers for OMR/ICR forms  
MCQ Answer Sheets, Examination Answer Booklets,  
scanning of OMR Sheets and processing of result.

**Date: 08-01-2022**

**To,  
The BSE Limited,  
Department of Corporate Services,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai-400001  
(Script Code: 530177)**

**Subject: Newspaper Publication of Unaudited Financial Statements for the  
Quarter ended on December 31, 2021**

Dear Sir/Madam,

Certified true copy of Unaudited Financial Statements for the Quarter ended on December 31, 2021 of SPS International Limited as published in the English and Hindi newspaper on January 08, 2022 (Saturday) is enclosed herewith for your information and record.

The aforesaid information is also available on the website of the Company at [www.spsintl.co.in](http://www.spsintl.co.in).

This is for your information and records.

**Thanking You,**

**For SPS International Limited**

**Surendra Kumar Jain  
(Managing Director)  
DIN: 00088064**



**SPS INTERNATIONAL LIMITED**

CIN: L74140HR1993PLC031900

Registered Office Plot No. F-6-7, FIT, Sector 57, Faridabad, Haryana, 121004, | E-mail ID info@spsintl.co.in | Contact No., 9999793000

**STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2021**

Particulars	Quarter Ended (Unaudited)		Nine Months Ended (Unaudited)		Year ended (Audited)
	31-12-2021	30-09-2021	31-12-2020	31-12-2021	31-03-2021
(Rs. in Lacs)					
<b>I. Revenue from Operations</b>	<b>57.49</b>	<b>0.08</b>	<b>63.25</b>	<b>77.49</b>	<b>174.67</b>
Interest Income	-	0.08	-	0.08	0.13
<b>Total Revenue from Operations</b>	<b>57.49</b>	<b>0.08</b>	<b>63.25</b>	<b>77.57</b>	<b>174.80</b>
Other Income	23.90	25.75	0.74	52.15	19.40
<b>Total Income</b>	<b>81.39</b>	<b>25.83</b>	<b>63.99</b>	<b>129.72</b>	<b>194.20</b>
<b>II. Expenses</b>					
(i) Cost of material consumed	-	-	70.47	31.99	230.56
(ii) Purchases of Stock in Trade	-	-	-	-	-
(iii) Changes in inventories of finished goods, work in progress and stock in trade	105.78	61.34	-	155.13	(70.62)
(iv) Employee Benefits Expenses	0.33	(1.00)	3.80	4.48	13.43
(v) Finance Cost	-	0.74	6.11	2.86	13.70
(vi) Depreciation and Amortisation Expense	-0.01	4.07	12.91	12.15	50.62
(vii) Other Expenses	34.99	101.27	7.63	144.20	68.66
<b>Total Expenses</b>	<b>141.09</b>	<b>166.42</b>	<b>100.91</b>	<b>350.81</b>	<b>360.24</b>
<b>III. Profit/(Loss) before exceptional items and tax (I-II)</b>	<b>(59.70)</b>	<b>(140.59)</b>	<b>(36.92)</b>	<b>(221.09)</b>	<b>(166.04)</b>
<b>IV. Exceptional items</b>					
<b>V. Profit/(Loss) before Tax (III-IV)</b>	<b>(59.70)</b>	<b>(140.59)</b>	<b>(36.92)</b>	<b>(221.09)</b>	<b>(166.04)</b>
<b>VI. Tax Expense:</b>					
(i) Current Tax	-	-	-	-	-
(ii) Deferred Tax(Net)	-	-	-	-	-
(iii) Provision for taxation	-	-	-	-	0
<b>VII. Net Profit/(Loss) for the period (V-VI)</b>	<b>(59.70)</b>	<b>(140.59)</b>	<b>(36.92)</b>	<b>(221.09)</b>	<b>(166.04)</b>
<b>VIII. Other Comprehensive Income</b>					
<b>A. Items that will not be reclassified to profit or loss</b>					
(i) Reimbursement Gain/(Loss) of the Defined Benefit Plan	-	-	-	-	-
(ii) Net Gain on equity instrument designated at FVOCI for the year	-	-	-	-	-
(iii) Income tax relating to items that will not be reclassified to profit or loss	-	-	-	-	-
<b>B. Items that will be reclassified to profit or loss</b>					
<b>Total other Comprehensive income (A+B)</b>					
<b>IX. Total Comprehensive income (VII+VIII)</b>	<b>(59.70)</b>	<b>(140.59)</b>	<b>(36.92)</b>	<b>(221.09)</b>	<b>(166.04)</b>
<b>X. Paid-up Equity Share Capital Equity Shares of (Face Value Rs. 10/-)</b>	<b>322.59</b>	<b>322.59</b>	<b>322.59</b>	<b>322.59</b>	<b>322.59</b>
<b>XI. Reserves as at 31st March</b>					<b>216.89</b>
<b>XII. Earnings Per Share (EPS) on Face Value Rs. 10/-</b>					
(a) Basic	(1.85)	(4.36)	(1.14)	(6.85)	(3.90)
(b) Diluted	(1.85)	(4.36)	(1.14)	(6.85)	(3.90)

**Notes:**  
 1- The Company is having only one business activity so the segment reporting under Ind AS-108 is not required.  
 2- The Above result were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their meeting held on 07th January, 2022. The Statutory Auditor of the Company have provided the limited review report for the same.  
 3- Figures of previous periods were re-grouped/re-classified wherever necessary to confirm to the periods of current periods.  
 4- Indian Accounting Standards are applicable on the Company w.e.f 1st April 2017

For SPS International Limited

Surendra Kumar Jain  
 Managing Director  
 DIN: 0088064

Date: 07.01.2022  
 Place: Faridabad



**IIFL WEALTH PRIME LIMITED**

(Formerly known as IIFL Wealth Finance Limited) CIN: U65990MH1994PLC08064666 Floor, IIFL Centre, Kamala City, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai 400013, Maharashtra, India.  
 Tel: (91-22) 4876 5600; Fax: (91-22) 4875 5606  
 Email id: nbfc-compliance@iifl.com | www.iiflwealthprime.com

**EARLY REDEMPTION NOTICE**

NOTICE is hereby given that pursuant to notice dated January 06, 2022, issued to the debenture holders and the debenture trustees by IIFL Wealth Prime Limited ("Company"), that the Company shall be exercising its option to redeem certain Debentures issued by it and as described below in more detail, in each case, prior to their maturity date:

1. The following Debentures are eligible to be redeemed pursuant to the exercise of the early redemption option by the Company: (Please note that this early redemption is at the option of the Debenture holders and it is not mandatory for the Debenture holders to offer their Debentures for early redemption pursuant to this Early Redemption Notice.)

Series	ISIN	Scrip Code	Number of Debentures outstanding as on date (As on December 31, 2021)
EC700-140222	INE248U07CX0	959915	17,808

2. **Redemption Amount:** The early redemption amount payable per Debenture on the early redemption date is provided below (in INR).

Series	Face Value (A)	Redemption Premium (B)	Early Redemption Amount (A) + (B)
EC700-140222	1,00,000	10,487	1,10,487

The early redemption amount in respect of each series of Debentures is as set out above within the column marked "Early Redemption Amount". The early redemption amount will be paid into the bank accounts of each Debenture holder, (holding debentures as on the record date) as set out in the records of relevant depository (as per Beneficiary Position records).

3. **Record Date:** The Record date for ascertaining the eligibility of Debentures holders to opt for the said early redemption offer is January 27, 2022.

4. **Offer Dates:** The early redemption offer will open on January 28, 2022 and close on February 01, 2022. All the Debenture Holders, holding debenture of the Company as on Record date i.e. January 27, 2022, and who are willing to opt for the early redemption, can give their consent along with the holding details via email from their registered email id to treasuryops@iifl.com and amit.dabhadre@linkintime.co.in. In case of Non-individual debenture holders, consent should be submitted along with the Board resolution/authorization letter.

5. **Payment Date:** All the debenture holders, who will opt for the early redemption, company will make the payment of early redemption amount to their respective bank account as set out in the records of the Depositories (as per beneficiary position records) on February 02, 2022.

Place: Mumbai  
 Date: January 07, 2022

For IIFL Wealth Prime Limited  
 Sd/-  
 Amit Bhandari  
 Company Secretary & Compliance officer

**THE FEDERATION OF HOTEL & RESTAURANT ASSOCIATIONS OF INDIA**

Regd. Office: B-82, 8<sup>th</sup> floor, Himalaya House, 23 Kasturba Gandhi Marg, New Delhi-110001  
 Tel: 011-40780780 Website: www.fhral.com, E-mail: fhral@fhral.com

**NOTICE OF 65<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that the 65<sup>th</sup> Annual General Meeting of the members of The Federation of Hotel & Restaurant Associations of India (FHRAI) will be conducted through Video Conferencing on Zoom Platform, on Saturday, 15<sup>th</sup> January, 2022 at 2.30 p.m. in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with MCA General Circular No. 20/2020, 17/2020 and 14/2020 dated 5<sup>th</sup> May, 2020, 13<sup>th</sup> April, 2020 and 8<sup>th</sup> April, 2020 respectively, to transact the following business:

- ORDINARY BUSINESS:**
- ITEM NO.1: ADOPTION OF FINANCIAL STATEMENTS**
- In accordance with the aforementioned MCA Circulars, the Federation has engaged M/s National Securities Depository Limited (NSDL) as the Agency to provide remote e-voting and electronic voting facilities. The user ID & password will be sent through the agency separately.
  - The remote e-voting facility will commence at 09.00 a.m. on Wednesday, 12<sup>th</sup> January, 2022 and will end at 05.00 p.m. on Friday, 14<sup>th</sup> January, 2022.
  - The cut-off date for the purpose of completing all formalities for renewal of membership and thereby being eligible for remote e-voting and voting at the Annual General Meeting is Monday, 10<sup>th</sup> January, 2022.
  - The facility of e-voting during the AGM will also be provided by M/s National Securities Depository Limited (NSDL). Members attending the meeting, who have not casted their vote by remote e-voting, shall be able to exercise their right at the meeting.
  - A member may participate in the meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again at the meeting.
  - Notice of 65<sup>th</sup> AGM is available on company website www.fhral.com and on the website of M/s National Securities Depository Limited (NSDL), www.nsdl.co.in/
  - In case you have any queries or issues regarding e-voting, write an e-mail to evoting@nsdl.co.in or contact Ms. Soni Singh Assistant Manager, M/s National Securities Depository Limited (NSDL) 601, 603-604, 6<sup>th</sup> Floor, Tower A, Naraina Place, K.G. Marg, Connaught Place, New Delhi - 110001 or phone no. 1800 102 0990, 1800 22 4430 for any other clarifications.

For the Federation of Hotel & Restaurant Associations of India  
 Sd/-  
 Jaisoon Chacko  
 Place: New Delhi  
 Date: 07/01/2022  
 Secretary General

**SALE NOTICE**  
**ANNIES APPAREL PRIVATE LIMITED**

CIN: U65101DL1989PT0051933  
 276/417, 2nd Floor, Hamilton Road, Mori Gana, Delhi North Delhi DL 110006  
 A Company is under Liquidation Process by Hon'ble NCLT, Principal Bench, New Delhi vide its order dated 15th March, 2021  
 Liquidator Address for communications: Rajiv Bajaj 4/180, Ground Floor, Backside, Subhash Nagar, New Delhi-110027

**E-AUCTION**

Sale Notice is hereby given to the public in general, under the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and regulations framed there under, that the assets stated below will be sold by e-auction through service provider M/s e-procurement Technologies Limited (Auction Tiger)-via website https://ncltauction.auctiontiger.net by undersigned liquidator.

Date and Time of E-Auction	24.01.2022
Last date of submission of EMD	21.01.2022
Inspection date & time	On or before 21st January, 2022 from 11:00 A.M to 5:00 P.M. Contact Person Mr. Rajiv Bajaj 8800794355

Lot No.	Brief Description of Assets and address thereof	Reserve Price (Rs.)	EMD Amount (Rs.)
1	Quoted Shares	25,37,312/-	2,53,731/-
2	Unquoted Shares	4,04,76,266/-	40,47,626/-
3	Loans and Advances	2,85,45,828/-	28,54,583/-

Assets Details: ANNIES APPAREL PRIVATE LIMITED- In Liquidation has Quoted shares, Unquoted shares and loans and advances. The Assets Memorandum is available on the website of https://ncltauction.auctiontiger.net The EMD (refundable as per terms of Assets Sale Process Memorandum) shall be payable by interested bidders through demand draft/pay order/NEFT/RTGS Bank transfer on or before 21.01.2022 in account of "Annie's Apparel Private Limited Liquidation Account" account details shall be shared on e-mail or on e-auction platform. Assets Sale Memorandum is part of Sale Notice. E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS, WHATEVER THERE IS" AND WITHOUT RECOURSE BASIS" through service provider: M/s e-procurement Technologies Limited on E-Auction platform: https://ncltauction.auctiontiger.net. For inspection: Contact Mr. Rajiv Bajaj (8800794355) On or before 21st January, 2022) for detailed terms and conditions of E-Auction sale, refer Assets Sale Process Memorandum available at https://ncltauction.auctiontiger.net For E-Auction details contact Mr. Praveen Kumar Thapar at +91-9722778828/6351896834/ 07968136855/854 E-mail: praveen.thapar@auctiontiger.net, nclt@auctiontiger.net/support@auctiontiger.net or liquidator Rajiv Bajaj (+918800794355) on cipannies@gmail.com or rbajajp@gmail.com  
 Place: New Delhi  
 Date: 08.01.2022  
 Rajiv Bajaj  
 Liquidator of Annie's Apparel Private Limited

**HDFC HOUSING DEVELOPMENT FINANCE CORPORATION LIMITED**

The Capital Court, Munirka, Outer Ring Road, Olof Palme Marg, New Delhi-110067, Tel : 011-41596676/568, CIN L70100MH1977PLC019916, Website: www.hdfc.com

**E-AUCTION SALE NOTICE (Sale through e-bidding only)**

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) indicated in Column (A) that the below described immovable property(ies) described in Column (C) mortgaged/charged to the Secured Creditor, the constructive / physical possession of which has been taken as described in column (D) by the Authorised Officer of Housing Development Finance Corporation Limited (HDFC Ltd) Secured Creditor, will be sold on "Asiswherethis", "Asiswhatis", and "Whatevertherethis" as per the details mentioned below:

Notice is hereby given to Borrower / Mortgagor(s) / legal heirs, legal representatives (whether known or unknown), executor(s), administrator(s), successor(s) and assign(s) of the respective Borrower(s) / Mortgagor(s) (since deceased), as the case may be, indicated in Column (A) under Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002.

For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in Housing Development Finance Corporation Limited (HDFC Ltd) Secured Creditor's website i.e. www.HDFC.Com

(A)	(B)	(C)	(D)	(E)	(F)	(G)	(H)	(I)	(J)
Name/s of Borrower(s)/Mortgagor(s)/ Guarantor(s)/ Legal Heirs and Legal Representatives (whether known or unknown) Executor(s), Administrator(s), Successor(s) and Assign(s) of the respective Borrower(s) / Mortgagor(s) / Guarantor(s) (since deceased), as the case may be.	Outstanding dues to be recovered (Secured Debt) (Rs.)	Description of the Immovable Property / Secured Asset	TYPE OF POSSESSION	DATE & TIME OF INSPECTION	Reserve Price (Rs.)	Last date of submission of bids	Earnest money deposit	Bid Incremental Rate	Date of Auction and time
(1) MR PRAMOD KUMAR, MRS SANTOSH DEVI & M/s SACHIN ELECTRICALS PRIVATE LIMITED	Rs. 3,46,30,604/- (Rupees Three Crore Forty Six Lakhs Thirty Thousand Six Hundred and Four Only) as on 31-DEC-2020*	UNIT NO D-0201, CONSISTING OF 4 BED ROOM, 1 DRAWING/DINING ROOM, 1 KITCHEN, 1 FAMILY LOUNGE, 3 SERVANT ROOM, 3 DRESSING ROOM & 2 TOILETS ADMEASURING 538.83 SQ MTR (APPROX), SITUATED AT 2ND FLOOR, KRISHI PROVENCE ESTATE- TOWER D, GWAL PAHADI, VALLEY VIEW ROAD, GURGAON -FARIDABAD ROAD , GURGAON, HARYANA WITH UNDIVIDED PROPORTIONATE SHARE OF LAND UNDERNEATH	PHYSICAL POSSESSION	17-JAN-2022 From 11:00 AM TO 3:00 PM	Rs. 2,62,00,000/- (Rupees Two Crore Sixty Two Lakhs Only)	18-FEB-2022 BEFORE 5 PM	10% of the Bid Amount	Rs. 50,000/- (Rupees Fifty Thousand Only)	21-FEB-2022 FROM 10 AM TO 10:30 AM
(2) SHUKANT GUPTA& DEEPANJALI GUPTA	Rs. 1,93,41,381/- (Rupees One Crore Ninety Three Lacs Forty One Thousand Three Hundred and Eighty One only) outstanding as on 31-May-2019*	APARTMENT No. 2001 CONSISTING OF 3 BEDROOMS, 1 DRAWING/DINING ROOM, 1 STUDY ROOM, 1 KITCHEN, 1 STORE, 2 SERVANT ROOMS & 4 TOILETS ADMEASURING 362.32 SQ MTR (APPROX) SITUATED AT 20th FLOOR, TOWER 6, LOTUS 300, AT PLOT No. GH-01A, SECTOR-107, NOIDA, UTTAR PRADESH WITH UNDIVIDED PROPORTIONATE SHARE OF LAND UNDERNEATH	PHYSICAL POSSESSION	18-JAN-2022 From 11:00 AM TO 3:00 PM	Rs. 1,40,00,000/- (Rupees One Crore Forty Lacs Only)	18-FEB-2022 BEFORE 5 PM	10% of the Bid Amount	Rs. 50,000/- (Rupees Fifty Thousand Only)	21-FEB-2022 FROM 10 AM TO 10:30 AM
(3) MR PULKIT BANSAL &MS ANUBHA GUPTA	Rs. 54,89,803/- (Rupees Fifty Four Lakh Eighty Nine Thousand Eight Hundred and Three Only) As on 30-NOV-2019	FLAT No. G-12B, GROUND FLOOR CONSISTING OF 2 BEDROOMS, DRAWING /DINING ROOM, KITCHEN, 2 TOILETS/BATH, STORE & OPEN COURTYARD ADMEASURING 169.82 SQ MTRS APPROX SITUATED AT TOWER No.12, GULMOHUR GREENS MAPLE WOOD, PLOT NO 95, LONI ROAD, OPPOSITE HINDON AIRWAYS, MOHAN NAGAR, GHAZIABAD WITH UNDIVIDED PROPORTIONATE SHARE OF LAND UNDERNEATH	PHYSICAL POSSESSION	19-JAN-2022 From 11:00 AM TO 3:00 PM	Rs. 54,00,000/- (Rupees Fifty Four Lacs Only)	18-FEB-2022 BEFORE 5 PM	10% of the Bid Amount	Rs. 10,000/- (Rupees Ten Thousand Only)	21-FEB-2022 FROM 11 AM TO 11:30 AM
(4) MR ANSHUMAN SHARMA &MRS ANUBHUTI SHARMA	Rs. 32,35,331/- (Rupees Thirty Two Lakhs Thirty Five Thousand Three Hundred and Thirty One Only) As on 31-Dec-2020	FLAT NO-F-H3/1202,12TH FLOOR CONSISTING OF 3 BEDROOMS, 1 DRAWING/DINING ROOM, 1 KITCHEN, 1 LOBBY 2 TOILET & 2 BALCONY ADMEASURING 110.54 SQ MTRS (APPROX) SITUATED AT CLASSIC RESIDENCY PHASE II BLOCK F, RAJ NAGAR EXTENSION NH 58, GHAZIABAD, UTTAR PRADESH WITH UNDIVIDED PROPORTIONATE SHARE OF LAND UNDERNEATH	PHYSICAL POSSESSION	20-JAN-2022 From 11:00 AM TO 3:00 PM	Rs. 29,00,000/- (Rupees Twenty Nine Lacs Only)	18-FEB-2022 BEFORE 5 PM	10% of the Bid Amount	Rs. 10,000/- (Rupees Ten Thousand Only)	21-FEB-2022 FROM 11 AM TO 11:30 AM
(5) MR HERANDER KUMAR TYAGI, MRS VEENA TYAGI, M/s SHIV GANGA ENGINEERING WORKS	Rs. 36,78,080/- (Rupees Thirty Six Lakh Seventy Eight Thousand Eighty Only) As on 31-JUL-2020	2nd FLOOR, PLOT NO. D-10 CONSISTING OF 1 KITCHEN, 1 DRAWING/DINING ROOM, 3 BEDROOMS, 2 BALCONIES ADMEASURING 83.61 SQ MTS SITUATED AT GALI NO. 9, WEST JYOTI NAGAR, SHAHDARA, NEW DELHI AND CONSTRUCTION THEREON PRESENT AND FUTURE	PHYSICAL POSSESSION	21-JAN-2022 From 11:00 AM TO 3:00 PM	Rs. 34,50,000/- (Rupees Thirty Four Lacs Fifty Thousand Only).	18-FEB-2022 BEFORE 5 PM	10% of the Bid Amount	Rs. 10,000/- (Rupees Ten Thousand Only)	21-FEB-2022 FROM 12 NOON TO 12:30 PM
(6) MR SUNDER VAID & MRS KALPANA	Rs. 11,36,277/- (Rupees Eleven Lakh Thirty Six Thousand Two Hundred and Seventy Seven Only) As on 31-MAY-2021	FLAT NO.-NKI/776 B, 2nd FLOOR EWS, WITHOUT ROOF RIGHTS CONSISTING OF 2 BEDROOMS, 1 KITCHEN 1 TOILET & 1 BALCONY ADMEASURING 25.54 SQ MTS (APPROX) SITUATED AT RESIDENTIAL COLONY AT NYAY KHAND-1, INDIRAPURAM, GHAZIABAD, UTTAR PRADESH WITH UNDIVIDED PROPORTIONATE SHARE OF LAND UNDERNEATH	PHYSICAL POSSESSION	22-JAN-2022 From 11:00 AM TO 3:00 PM	Rs. 8,00,000/- (Rupees Eight Lacs Only).	18-FEB-2022 BEFORE 5 PM	10% of the Bid Amount	Rs. 10,000/- (Rupees Ten Thousand Only)	21-FEB-2022 FROM 12 NOON TO 12:30 PM
(7) MR HEMANT KEWAL RAMANI	Rs. 10,09,448/- (Rupees Ten Lakh Nine Thousand and Four Hundred and Forty Eight Only) As on 31-JULY-2019	FLAT NO. 748, THIRD FLOOR, BLOCK - C, CONSISTING OF 1 BEDROOM, 1 KITCHEN & 1 TOILET, ADMEASURING 18 SQ MTS (APPROX) SITUATED AT DDA JANTA FLAT, POCKET 11, JASOLA, NEW DELHI WITH UNDIVIDED PROPORTIONATE SHARE OF LAND UNDERNEATH	PHYSICAL POSSESSION	24-JAN-2022 From 11:00 AM TO 3:00 PM	Rs. 8,50,000/- (Rupees Eight Lacs Fifty Thousand Only).	18-FEB-2022 BEFORE 5 PM	10% of the Bid Amount	Rs. 10,000/- (Rupees Ten Thousand Only)	21-FEB-2022 FROM 1 PM TO 1:30 PM
(8) MR MOHD AFJAL ALI	Rs. 13,76,401/- (Rupees Thirteen Lakhs Seventy Six Thousand Four Hundred and One Only) outstanding as on 31-MAY-2021	FLAT NO. 177, GROUND FLOOR, BLOCK-C, CONSISTING OF 1 BEDROOM, 1 DRAWING/DINING ROOM, 1 LOBBY & 1 TOILET, ADMEASURING 31 SQ MTS (APPROX) SITUATED AT SECTOR-OMICRON-III, GREATER NOIDA, DISTT. GAUTAM BUDDH NAGAR, UTTAR PRADESH- 201301 WITH UNDIVIDED PROPORTIONATE SHARE OF LAND UNDERNEATH	PHYSICAL POSSESSION	25-JAN-2022 From 11:00 AM TO 3:00 PM	Rs. 8,50,000/- (Rupees Eight Lacs Fifty Thousand Only).	18-FEB-2022 BEFORE 5 PM	10% of the Bid Amount	Rs. 10,000/- (Rupees Ten Thousand Only)	21-FEB-2022 FROM 1 PM TO 1:30 PM
(9) MR VIKASH KUMAR	Rs. 8,45,495/- (Rupees Eight Lakh Forty Five Thousand Four Hundred Ninety Five Only) outstanding as on 30-NOV-2019	HOUSE NO-E-60A, FIRST FLOOR, LIG, K HOMES, CONSISTING OF 1 BEDROOM, 1 DRAWING/DINING ROOM, 1 KITCHEN & 1 TOILET, ADMEASURING 23 SQ MTS (APPROX) SITUATED AT GDA GOVINDPURAM, GHAZIABAD, UTTAR PRADESH AND CONSTRUCTION THEREON PRESENT AND FUTURE	PHYSICAL POSSESSION	25-JAN-2022 From 11:00 AM TO 3:00 PM	Rs. 7,00,000/- (Rupees Seven Lacs Only).	18-FEB-2022 BEFORE 5 PM	10% of the Bid Amount	Rs. 10,000/- (Rupees Ten Thousand Only)	21-FEB-2022 FROM 1 PM TO 1:30 PM
(10) MR NAVNEET MITTAL AND MR PUNEET MITTAL	Rs. 21,96,478/- (Rupees Twenty One Lakh Ninety Six thousand Four Hundred and Seventy Eight Only) outstanding as on 28-FEB-2019	FLAT-D/CA-806, FLOOR-8, TYPE VI, TOWER D, 8TH FLOOR, IN THE BUILDING CALLED CITY APARTMENTS SITUATED AT ADITYA WORLD CITY, GH-6, VILLAGE SHAHPUR BAMBHETTA, NH -24, DISTRICT GHAZIABAD-201001 WITH UNDIVIDED PROPORTIONATE SHARE OF LAND UNDERNEATH HAVING A SUPER AREA OF 924SQ. FT. (86 SQ. MTS) ALLOTTED IN FAVOUR OF MR. NAVNEET MITTAL, S/O SH. SATISH MITTAL THROUGH POA MR. PUNEET MITTAL, S/O SH. SATISH MITTAL VIDE ALLOTMENT LETTER DATED 10.02.2014	PHYSICAL POSSESSION	25-JAN-2022 From 11:00 AM TO 3:00 PM	Rs. 23,56,000/- (Rupees Twenty Three Lacs and Fifty Six Thousand Only)	18-FEB-2022 BEFORE 5 PM	10% of the Bid Amount	Rs. 10,000/- (Rupees Ten Thousand Only)	21-FEB-2022 FROM 1 PM TO 1:30 PM
(11) MR. RAHUL MAHAJAN S/O. SH. RAVI KUMAR MAHAJAN	Rs. 1,10,61,537/- (Rupees One Crore Ten Lakh Sixty One Thousand Five Hundred and Thirty Seven Only) outstanding as on 30-MAY-2019	FLAT# 1406, TOWER# 6, FLOOR 14, HAVING SUPER AREA OF 2100 SQ. FEET (195.09 SQ. MT.) IN PROJECT KNOWN AS SUNWORLD ARISTA SITUATED AT PLOT # GH-1C, SECTOR - 168, NOIDA EXPRESSWAY, NOIDA 201301 ALLOTTED IN FAVOUR OF MR. RAHUL MAHAJAN S/O. RAVI MAHAJAN VIDE ALLOTMENT LETTER DATED 06.08.2015.	PHYSICAL POSSESSION	25-JAN-2022 From 11:00 AM TO 3:00 PM	Rs. 82,00,000/- (Rupees Eighty Two Lacs Only)	18-FEB-2022 BEFORE 5 PM	10% of the Bid Amount	Rs. 10,000/- (Rupees Ten Thousand Only)	21-FEB-2022 FROM 1 PM TO 1:30 PM

\*together with further interest @ 18% p.a. as applicable, incidental expenses, costs, charges etc. incurred up to the date of payment and / or realisation thereof.

In respect of the properties at Serial No 1,2,3,11 there are outstanding builder / society dues which has to be paid/settled/cleared directly at the end of the purchasers by

चारणसी, 7 जनवरी (भाषा)। विश्व हिंदू परिषद (विहिप) और बजरंग दल की ओर से पोस्टर लगाकर गैरहिंदुओं से काशी के गंगा घाटों से दूर रहने को कहा गया है। बजरंग दल के काशी महाभारत संयोजक निखिल त्रिपाठी रुद्र ने कहा कि गैरहिंदू गंगा घाटों की पवित्रता का उल्लंघन करते हैं, इसलिए यह चेतावनी दी गई है।

### फेरीवाले की पीट-पीट कर हत्या, आरोपी गिरफ्तार

जम्मू, 7 जनवरी (भाषा)।

जम्मू-कश्मीर के रजौरी जिले में टीवी शो देखने के दौरान हुए झगड़े में फेरीवाले की उसके साथ कमरे में रहने वाले व्यक्ति ने कथित रूप से पीट-पीट कर हत्या कर दी।

पुलिस ने शुक्रवार को बताया कि आरोपी को पंजाब से गिरफ्तार कर लिया गया है। मृतक की पहचान जम्मू के उधमपुर के रहने वाले पवन कुमार के रूप में हुई है। वह तीन अन्य लोगों- अशोक कुमार, नारायण दास और विष्णु दास के साथ रहता था।

### ‘जमीन अधिग्रहण में देरी पर देना होगा ब्याज’

जससत्ता ब्यूरो नई दिल्ली, 7 जनवरी।

सुप्रीम कोर्ट ने कहा है कि अगर कोई व्यक्ति जमीन के अधिग्रहण के कारण अपनी संपत्ति के कब्जे से वंचित हो जाता है तो उसे तुरंत मुआवजा दिया जाना चाहिए। अगर उसे तुरंत मुआवजा नहीं दिया जाता है तो वह जमीन पर कब्जा करने

की तारीख से भुगतान की तारीख तक मुआवजे को राशि पर ब्याज का हकदार होगा। इस मामले में मुद्दा ब्याज का भुगतान करने के दायित्व के संबंध में था। चाहे वह कब्जा लेने की तारीख से शुरू हो या केवल अवादी की तारीख से।

न्यायमूर्ति एएम खानविलकर और न्यायमूर्ति सीटी रविकुमार की पीठ ने यह अहम व्यवस्था दी है। पीठ ने निर्देश दिया कि ब्याज का भुगतान चार अप्रैल 1997 से किया जाना है। कब्जे की तारीख तीन अप्रैल 1998 तक पहले साल के लिए नौ फीसद सालाना की दर से और उसके बाद चार अप्रैल 1998 से भुगतान की तारीख यानी आठ सितंबर 2004 तक 15 फीसद सालाना की दर से ब्याज का भुगतान किया जाना है।

सुप्रीम कोर्ट ने हाईकोर्ट के आदेश में बदलाव करते हुए यह फैसला सुनाया। पीठ ने कहा कि सामान्य नियम यह है कि अगर भूमि के अधिग्रहण के कारण कोई व्यक्ति अपनी संपत्ति के कब्जे से वंचित हो जाता है तो उसे तुरंत मुआवजे का भुगतान किया जाना चाहिए।

अगर उसे तुरंत भुगतान नहीं किया जाता है तो उसे आरएल जैन बनाम डीडीए व अन्य मामले में 2004 के सुप्रीम कोर्ट के पुराने आदेश के अनुसार भूमि के कब्जे की तारीख से मुआवजे की राशि पर ब्याज दिया जाना चाहिए। अदालत ने माना कि अधिग्रहण करने वाली

निचली अदालत द्वारा निर्दिष्ट दर पर अपीलकर्ता उस तारीख से ब्याज का हकदार होगा जब या जब से भूमि का कब्जा लिया गया था।

एसपीएस इंटरनेशनल लिमिटेड				
सीआईएन: L74140HR1993PC031900				
पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट नंबर एक ए-7, एक-आईटी, सेक्टर 57, फरीदाबाद, हरियाणा, 121004   ई-मेल आईडी: info@spintl.co.in   संपर्क नंबर: 9999793000				
31 दिसंबर, 2021 को समाप्त तिमाही और नौमाही के लिए अनअकेजिबल स्टैंडअलोन परिणामों का विवरण				
विवरण	समाप्त तिमाही (अनअकेजिबल)		समाप्त नौमाही (अनअकेजिबल)	
	31-12-2021	30-09-2021	31-12-2020	31-12-2020
I. संभालन से राजस्व	57.49	-	63.25	77.49
व्याज आय	-	0.08	-	0.08
संभालन से कुल राजस्व	57.49	0.08	63.25	77.57
अन्य आय	23.90	25.75	0.74	52.15
कुल आय	81.39	25.83	63.99	129.72
II. व्यय				
(i) उपभोग की गई सामग्री की लागत	-	-	70.47	31.99
(ii) व्यापार में स्टॉक की खरीद	-	-	-	-
(iii) वेतन प्राप्त की सूची में परिवर्तन, प्रगति में काम और व्यापार में स्टॉक	105.78	61.34	155.13	44.50
(iv) कर्मचारी लाभ व्यय	0.33	(7.00)	3.80	13.43
(v) वित्त लागत	-	0.74	5.11	2.86
(vi) मूल्यवृद्धि और परिवर्तन व्यय	-0.01	4.07	12.91	12.15
(vii) अन्य खर्च	34.99	101.27	7.63	144.20
कुल खर्च	141.09	166.42	100.91	350.81
III. असाधारण वस्तुओं और कर से पहले लाभ/(हानि) (I-II)	(59.70)	(140.59)	(36.92)	(221.09)
IV. असाधारण आइटम	-	-	-	-
V. कर पूर्व लाभ/(हानि) (III-IV)	(59.70)	(140.59)	(36.92)	(221.09)
VI. कर व्यय:				
(i) वर्तमान कर	-	-	-	-
(ii) आसन्न कर (पुस्तक)	-	-	-	-
(iii) करस्थान को प्राधान्य	-	-	-	0
VII अन्तिम के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (V-VI)	(59.70)	(140.59)	(36.92)	(221.09)
VIII अन्य व्यापक आय	-	-	-	-
ए. आइटम लिस्टेड लाभ या हानि के लिए पुनर्वर्गीकृत नहीं किया जाएगा।	-	-	-	-
(i) परिभाषित लाभ योजना की प्रतिपूर्ति लाभ/(हानि)	-	-	-	-
(ii) वर्ष के लिए एकत्रीकृत आई में नामित इंडिटी लिखत पर शुद्ध लाभ	-	-	-	-
(iii) पुनर्वर्गीकृत से संबंधित आयकर चिठ्ठे लाभ या हानि के लिए पुनर्वर्गीकृत नहीं किया जाएगा।	-	-	-	-
(iv) आइटम लिस्टेड लाभ या हानि के लिए पुनर्वर्गीकृत किया जाएगा।	-	-	-	-
कुल अन्य व्यापक आय (ए-बी)	-	-	-	-
IX. कुल व्यापक आय (VII+VIII)	(59.70)	(140.59)	(36.92)	(221.09)
X. प्रदत्त इंडिटी शेयर पूंजी इंडिटी शेयर (अंतिम मूल्य रु. 10/-)	322.59	322.59	322.59	322.59
XI. 31 मार्च को रिजर्व	-	-	-	216.89
XII अंतिम मूल्य रु. 10/- पर प्रति शेयर आय (हैपीएक)				
(क) वेशिक	(1.85)	(4.36)	(1.14)	(6.85)
(ख) ट्रायब्यूटिड	(1.85)	(4.36)	(1.14)	(6.85)

### टाटा कंपैटल फाइनेंशियल सर्विसेज लिमिटेड

शाखा कार्यालय : 7वीं मंजिल, सीडिआरडी टॉवर, इण्डियागैटवे एक्सप्रेसवे, ब्लॉक-ई, दिल्ली-110055

कब्जा सूचना (अचल सम्पत्ति हेतु)  
[प्रतिभूति हित प्रवर्तन नियम, 2002 के नियम 8(1) के अनुसार]  
जबकि अधोदस्तावेजी विवरण आदिबन्धन एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 (इसके पर्याय "कथित अधिनियम" संदर्भित) के तहत टाटा कंपैटल फाइनेंशियल सर्विसेज लिमिटेड का अधिकृत प्राधिकारी होने के नाते तथा प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 8 एवं 9 के साथ पठित धारा 13(2) के तहत प्रदत्त शक्तियों के उपयोग में कर्जदारों से मांग सूचना की तिथि से 60 दिनों के भीतर सूचना में उल्लिखित राशि का पुनर्भुगतान करने के लिए कइते हुए एक मांग सूचना निरगत की।

कर्जकर्ता द्वारा राशि के पुनर्भुगतान में असफल रहने के कारण विशेष रूप से निम्नलिखित कर्जकर्ताओं तथा जनसमान्य को एतद्वारा सूचना दी जाती है कि अधोदस्तावेजी ने कथित नियमों के नियम 9 के साथ पठित कथित अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उसे प्रदत्त शक्तियों के उपयोग में नीचे वर्णित बंधक सम्पत्तियों (इसके पर्याय "प्रतिभूत आसित" संदर्भित) पर कब्जा कर लिया है।

व्यक्तिगत रूप से निम्नलिखित कर्जकर्ताओं और जनसामान्य को एतद्वारा सम्पत्ति के सम्बन्ध में कोई लेन-देन न करने की चेतावनी दी जाती है और सम्पत्तियों के साथ किसी प्रकार का लेन-देन नीचे संदर्भित राशि तथा उस पर ब्याज और मांग सूचनाओं की तिथि से दृढात्मक ब्याज, प्रभारों, लागतों आदि के लिए टाटा कंपैटल फाइनेंशियल सर्विसेज लिमिटेड के अधिनियम का विषय होगा।

क्र. सं.	क्रेण खाता सं.	दायित्वधारि(वी)/विधिक उत्तराधिकारी(वी)/विधिक प्रतिनिधि(वी) के नाम	राशि तथा मांग सूचना की तिथि
1.	20044830	1. मैसर्स बी.एस.टी. इंडीयन, इसके प्रोपराइटर के माध्यम से, ए-1/6-ए, प्लॉट नंबर 1, ब्लॉक और बी, स्क्रीम नंबर 1, दादा नगर, कानपुर, उत्तर प्रदेश- 208022, 2. स्वर्गीय बलवीर सिंह उर्फ बलवीर सिंह पनेसर के कानूनी उत्तराधिकारी, 3. मीनू सिंह, दोनों निवासी 118/13, कोजलपुरी, गुमटी नंबर- 5, कानपुर, उत्तर प्रदेश- 208012 साथ ही: ए-1/6-ए, प्लॉट नंबर 1, ब्लॉक ए और बी, स्क्रीम नंबर 1, दादा नगर, कानपुर, उत्तर प्रदेश-208022	रु. 26,56,237/- तथा 13.10.2021 रचनात्मक कब्जा करने की तिथि 03.01.2022
2.	7507354 & 8878103	1. विधिपुत्र शुकला, मकान नंबर 478, राजेंद्र नगर, बख्शी का तालाब, लखनऊ, उत्तर प्रदेश- 226004, 2. स्वर्गीय हेमेट्र कुमार शुकला उर्फ हेमेट्र कुमार शुकला के कानूनी वारिस, मकान नंबर 478, राजेंद्रनगर, बख्शी का तालाब, लखनऊ, उत्तर प्रदेश- 226004	रु. 48,21,479/- तथा 19.06.2021 रचनात्मक कब्जा करने की तिथि 04.01.2022

प्रतिभूत आसित/अचल सम्पत्तियों का विवरण : प्लॉट नंबर-1/6-ए का समस्त भाग, क्षेत्रफल 318.175 वर्ग मीटर है, प्लॉट नंबर 1 में से, ब्लॉक ए और बी, स्क्रीम नंबर 1, दादा नगर, कानपुर, कोऑर्पेटिव क्षेत्र के भीतर, कानपुर में स्थित। विशेष रूप से मूल पट्टा विलेख दिनांक 09.12.2002 में वर्णित, स्वर्गीय बलवीर सिंह के पक्ष में निष्पादित। सीमाएं: - पूर्व: प्लॉट नंबर ए-1/6, पश्चिम: प्लॉट नंबर ए-1/5, उत्तर: रेलवे लाइन, दक्षिण: 40 फीट सड़क

प्रतिभूत आसित/अचल सम्पत्तियों का विवरण : संपत्ति प्लॉट संख्या ई-93 का समस्त भाग, क्षेत्रफल 450 वर्ग मीटर, परिवहन नगर, लखनऊ, उत्तर प्रदेश में स्थित, विशेष रूप से पट्टा विलेख 06.08.1994 में वर्णित, हेमेट्र कुमार शुकला के पक्ष में निष्पादित, सीमाएं: पूर्व: प्लॉट नंबर ई-92, पश्चिम: प्लॉट नंबर ई-94, उत्तर: प्लॉट नंबर ई- 72, दक्षिण: रोड 24' ए चौड़ी

तिथि : 08.01.2022  
स्थान : उत्तर प्रदेश  
अधिकृत प्राधिकारी  
टाटा कंपैटल फाइनेंशियल सर्विसेज लिमिटेड

प्रथम आईएनई-26 कम्पनी (निगमन) नियमावली, 2014 के नियम 30 के अनुसार मांग सूचना

क्षेत्रीय निदेशक उत्तरी क्षेत्र के समक्ष

कम्पनी अधिनियम 2013, कम्पनी अधिनियम 2013, जी धारा 13(4) तथा कम्पनी (निगमन) नियमावली, 2014 के नियम 30 (6) (क) के विषय में

ईस्टर्न इंडिया पावर एंड ट्रांसमिशन कम्पनी प्राइवेट लिमिटेड, सीआईएन: U74899DL1999PTC021555, कम्पनी अधिनियम, 1956 के तहत पंजीकृत एक कम्पनी, जिसका असाधारण सभासद के रूप में प्राथमिक पंजीकृत कार्यवाही राष्ठीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली से पंजाब राज्य में स्थानांतरित करने हेतु सभा बनाने के लिए कम्पनी के संस्थापक प्राधान्य में संशोधन की पुष्टि हेतु कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 19(4) के अधीन एक आवेदन, क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र, नई दिल्ली के समक्ष प्रस्तुत किया जाना प्रस्तावित है।

कोई भी व्यक्ति जिसका हित कम्पनी के पंजीकृत कार्यवाही के प्रस्तावित परिवर्तन से प्रभावित होने की सम्भावना है, अपने हित के स्वच्छ तथा विरोध के आधार पर उल्लेखकारी सभासद द्वारा सम्पत्ति अपनी आपत्तिपूर्ण क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र, बी-2, थिग, हिंदी ताल, पार्लियामेन्ट भवन, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली-110003 को इस सूचना के प्रकाशन के पीछे दिन के भीतर सुपुर्क कर सकता है अथवा कथित संस्था है अथवा पंजीकृत डाक से भेज सकता है जिसकी एक प्रति आवेदन कम्पनी को इसके उपर दिए मांग पर विभागीय पंजीकृत कार्यवाही में लानी चाहिए।

बास्सी ईस्टर्न इंडिया पावर एंड ट्रांसमिशन कम्पनी प्राइवेट लिमिटेड द्वारा, /- श्रीव मुखा निदेशक

तिथि : 07-01-2022  
स्थान : नई दिल्ली  
सीआईएन : 00047372



### हाउसिंग डिवेलपमेंट फाइनेंस कॉर्पोरेशन लि.

टाटा कंपैटल कोर्ट, मुनिरका, आउटर रिंग रोड, ओलोफ पाले मार्ग, नई दिल्ली-110067, दूरभाष: 011-41596676/568, CIN L70100MH1977PLC019916, वेबसाइट: www.hdfc.com

### ई-नीलामी बिक्री सूचना (केवल ई-बिडिंग के माध्यम से बिक्री)

वित्तीय परिसम्पत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 8 (6) के प्रावधानों के साथ पठित प्रतिभूति हित अधिनियम, 2002 के प्रवर्तन के अंतर्गत अचल परिसम्पत्तियों की बिक्री के लिए ई-नीलामी बिक्री सूचना कॉलम (क) में वर्णित कर्जदार (सी) और गारंटर (सी) और आम जनता को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कॉलम (ग) में दर्शाई गई प्रतिभूत लेनदार के पास बंधक/प्रभारित अचल सम्पत्ति (सी) जिन्का हाउसिंग डेवलपमेंट फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड (एचडीएफसी लि.), प्रतिभूत लेनदार के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा कॉलम (घ) में वर्णित अनुसार रचनात्मक/भौतिक कब्जा लिया था, उन्हें नीचे दिये गये विवरणों के अनुसार "जैसा है जहां है", "जो है जैसा है" एवं "जो भी वहां है" आधार पर बेचा जाएगा:

प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 8 (6) के अंतर्गत कॉलम (क) में वर्णित कर्जदार/बंधककर्ता (सी)/कानूनी उत्तराधिकारी, विधिक प्रतिनिधियों (वाहे ज्ञात या अज्ञात), निष्पादक (को), प्रशासक (को), संबंधित कर्जदार (सी)/बंधककर्ता (सी)/गारंटर (सी) (अब मृतक) के उत्तराधिकारी और वारिस, जैसा भी मामला हो, का नाम।

बिक्री के विस्तृत नियम व शर्तों के लिए कृपया हाउसिंग डेवलपमेंट फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड (एचडीएफसी लि.) प्रतिभूत लेनदार की वेबसाइट, यानी, www.HDFC.Com पर दिये गये लिंक को देखें।

(क)	(ख)	(ग)	(घ)	(ङ)	(च)	(छ)	(ज)	(झ)	(ञ)
कर्जदार (सी)/बंधककर्ता (सी)/कानूनी उत्तराधिकारी एवं विधिक प्रतिनिधियों (वाहे ज्ञात या अज्ञात), निष्पादक (को), प्रशासक (को), संबंधित कर्जदार (सी)/बंधककर्ता (सी)/गारंटर (सी) (अब मृतक) के उत्तराधिकारी और वारिस, जैसा भी मामला हो, का नाम।	वस्तु की जाने वाली बकाया राशि (प्रतिभूत ऋण) (रु.)*	अचल सम्पत्ति/प्रतिभूत परिसम्पत्ति का विवरण	अधिग्रहण का प्रकार	निरीक्षण की तिथि एवं समय	आरक्षित मूल्य (रु.)	बोलियाँ जमा करने की अंतिम तिथि	अग्रिम जमा राशि (रु.)	बोली बंदोती दर (रु.)	नीलामी की तिथि एवं समय
(1) श्री प्रमोद कुमार, श्रीमती संतोष देवी एवं मेसर्स सावित्र इलेक्ट्रिकल्स प्राइवेट लिमिटेड	31 दिसम्बर, 2020* को बकाया रु. 3,46,30,604/- (तीन करोड़ छियालीस लाख तीस हजार छह सौ धार रुपये मात्र)	दूसरा तल, क्रिशा प्रोवेंस एस्टेट-टॉवर डी, ग्वाल पहाड़ी, वैली व्यू रोड, गुडगांव-फरीदाबाद रोड, गुडगांव, हरियाणा में स्थित यूनिट नं. डी-0201, जिसमें 4 बेडरूम, 1 ड्राइंग/डाइनिंग रूम, 1 किचन, 1 फेसिली लॉज, 3 सर्वेट रूम, 3 ड्रेसिंग रूम और 4 टॉयलेट है और एरिया 538.83 वर्ग मीटर (लगभग) के साथ निचली भूमि का अविभाजित आनुपातिक हिस्सा शामिल है।	भौतिक अधिग्रहण	17-जनवरी-2022 प्रातः 11:00 बजे से अप. 3:00 बजे तक	रु. 2,62,00,000/- (दो करोड़ बासठ लाख रुपये मात्र)	18-फरवरी-2022 सायं 5 बजे से पहले	बोली राशि का 10%	रु. 50,000/- (पचास हजार रुपये मात्र)	21-फरवरी-2022 प्रातः 10 बजे से 10:30 बजे तक
(2) श्री शुक्ला गुप्ता एवं दिपांजलि गुप्ता	31 मई, 2019* को बकाया रु. 1,93,41,381/- (एक करोड़ तिरानवे लाख इकतालीस हजार तीन सौ इकत्तीस रुपये मात्र)	20वां तल, टॉवर 6, लोटस 300, प्लॉट नं जीएच-01ए, सेक्टर-107, नोएडा, उत्तर प्रदेश में स्थित अपार्टमेंट नं. 2001, जिसमें 3 बेडरूम, 1 ड्राइंग/डाइनिंग रूम, 1 स्टडी रूम, 1 किचन, 1 स्टोर, 2 सर्वेट रूम और 4 टॉयलेट है और एरिया 362.32 वर्ग मीटर (लगभग) के साथ निचली भूमि का अविभाजित आनुपातिक हिस्सा शामिल है।	भौतिक अधिग्रहण	18-जनवरी-2022 प्रातः 11:00 बजे से अप. 3:00 बजे तक	रु. 1,40,00,000/- (एक करोड़ चालीस लाख रुपये मात्र)	18-फरवरी-2022 सायं 5 बजे से पहले	बोली राशि का 10%	रु. 50,000/- (पचास हजार रुपये मात्र)	21-फरवरी-2022 प्रातः 10 बजे से 10:30 बजे तक
(3) श्री पुलकित बंसल और सुशी अनुमा गुप्ता	30 नवम्बर, 2019* को बकाया रु. 54,89,803/- (चौवन लाख नवासी हजार आठ सौ तीन रुपये मात्र)	टॉवर नं 12, मुलमोहर ग्रीन्स गेजट बुड, प्लॉट नंबर 95, लोनी रोड, हिंडन एयरवेज के सामने, मोहन नगर, गाजियाबाद में स्थित प्लेट नं जी-12बी, भूतल जिसमें 2 बेडरूम, ड्राइंग/डाइनिंग रूम, किचन, 2 टॉयलेट/बाथ, स्टोर और खुले आंगन का माप 169.82 वर्ग मीटर लगभग के साथ निचली भूमि का अविभाजित आनुपातिक हिस्सा शामिल है।	भौतिक अधिग्रहण	19-जनवरी-2022 प्रातः 11:00 बजे से अप. 3:00 बजे तक	रु. 54,00,000/- (चौवन लाख रुपये मात्र)	18-फरवरी-2022 सायं 5 बजे से पहले	बोली राशि का 10%	रु. 10,000/- (दस हजार रुपये मात्र)	21-फरवरी-2022 प्रातः 11 बजे से 11:30 बजे तक
(4) श्री अंशुमान शर्मा और श्रीमती अनुभूति शर्मा	31 दिसम्बर, 2020* को बकाया रु. 32,35,331/- (बत्तीस लाख पैंतीस हजार तीन सौ इकत्तीस रुपये मात्र)	बलासिक रेजीडेंसी फेज 1। ब्लॉक एक, राज नगर एक्सप्रेसवे एनएच 58, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश में स्थित प्लेट नंबर-एफ-एच3/1202, 12वां मंजिल जिसमें 3 बेडरूम, 1 ड्राइंग/डाइनिंग रूम, 1 किचन, 1 लॉबी, 2 टॉयलेट और 2 बालकनी है जिसकी माप 110.54 वर्ग मीटर (लगभग) के साथ निचली भूमि का अविभाजित आनुपातिक हिस्सा शामिल है।	भौतिक अधिग्रहण	20-जनवरी-2022 प्रातः 11:00 बजे से अप. 3:00 बजे तक	रु. 29,00,000/- (उनतीस लाख रुपये मात्र)	18-फरवरी-2022 सायं 5 बजे से पहले	बोली राशि का 10%	रु. 10,000/- (दस हजार रुपये मात्र)	21-फरवरी-2022 प्रातः 11 बजे से 11:30 बजे तक
(5) श्री हरेंद्र कुमार त्यागी, श्रीमती वीना त्यागी, मेसर्स शिव गंगा इजीनियरिंग वर्क्स	31 जुलाई, 2020* को बकाया रु. 36,78,080/- (छत्तीस लाख अठहत्तर हजार अरसी रुपये मात्र)	गली नं 9, पश्चिम ज्योति नगर, शाहदरा, नई दिल्ली स्थित दूसरी मंजिल, प्लॉट नं. डी-10 में 1 किचन, 1 ड्राइंग/डाइनिंग रूम, 3 बेडरूम, 2 बालकनी है जिसकी माप 83.61 वर्ग मीटर के साथ उस पर वर्तमान एवं भावी निर्माण शामिल है।	भौतिक अधिग्रहण	21-जनवरी-2022 प्रातः 11:00 बजे से अप. 3:00 बजे तक	रु. 34,50,000/- (तीस लाख पचास हजार रुपये मात्र)	18-फरवरी-2022 सायं 5 बजे से पहले	बोली राशि का 10%	रु. 10,000/- (दस हजार रुपये मात्र)	21-फरवरी-2022 दोपहर 12 बजे से 12:30 बजे तक
(6) श्री सुंदर वैद और श्रीमती कल्पना	31 मई, 2021* को बकाया रु. 11,36,277/- (ग्यारह लाख छत्तीस हजार दो सौ सत्तहत्तर रुपये मात्र)	न्याय खंड-1, इंदिरापुरम, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश में आवसीय कॉलोनी पर स्थित प्लेट नं. ए-के/776 बी, दूसरी मंजिल ईब्ल्यूएफ, छत के अधिकारों के बिना जिसमें 2 बेडरूम, 1 किचन, 1 टॉयलेट और 1 बालकनी है जिसकी माप 25.54 वर्ग मीटर (लगभग) के साथ निचली भूमि का अविभाजित आनुपातिक हिस्सा शामिल है।	भौतिक अधिग्रहण	22-जनवरी-2022 प्रातः 11:00 बजे से अप. 3:00 बजे तक	रु. 8,00,000/- (आठ लाख रुपये मात्र)	18-फरवरी-2022 सायं 5 बजे से पहले	बोली राशि का 10%	रु. 10,000/- (दस हजार रुपये मात्र)	21-फरवरी-2022 दोपहर 12 बजे से 12:30 बजे तक
(7) श्री हेमंत केवल रमणी	31 जुलाई, 2019* को बकाया रु. 10,09,448/- (दस लाख नौ हजार चार सौ अड़तालीस रुपये मात्र)	डीडीए जनता प्लेट, पॉकेट 11, जसोला, नई दिल्ली पर स्थित प्लेट नंबर 748, तीसरी मंजिल, ब्लॉक - सी, 1 बेडरूम, 1 किचन और 1 टॉयलेट है जिसकी माप 18 वर्ग मीटर (लगभग) के साथ निचली भूमि का अविभाजित आनुपातिक हिस्सा शामिल है।	भौतिक अधिग्रहण	24-जनवरी-2022 प्रातः 11:00 बजे से अप. 3:00 बजे तक	रु. 8,50,000/- (आठ लाख पचास हजार रुपये मात्र)	18-फरवरी-2022 सायं 5 बजे से पहले	बोली राशि का 10%	रु. 10,000/- (दस हजार रुपये मात्र)	21-फरवरी-2022 अप. 1 बजे से 1:30 बजे तक
(8) श्री मोहम्मद अफजल अली	31 मई, 2021* को बकाया रु. 13,76,401/- (तेरह लाख छिहत्तर हजार चार सौ एक रुपये मात्र)	सेक्टर-ओमिगॉन-III, ग्रेटर नोएडा, जिला गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश- 201301 पर स्थित प्लेट नंबर 177, भूतल, ब्लॉक-सी, 1 बेडरूम, 1 ड्राइंग/डाइनिंग रूम, 1 लॉबी और 1 शौचालय, जिसकी माप 31 वर्ग मीटर (लगभग) के साथ निचली भूमि का अविभाजित आनुपातिक हिस्सा शामिल है।	भौतिक अधिग्रहण	25-जनवरी-2022 प्रातः 11:00 बजे से अप. 3:00 बजे तक	रु. 8,50,000/- (आठ लाख पचास हजार रुपये मात्र)	18-फरवरी-2022 सायं 5 बजे से पहले	बोली राशि का 10%	रु. 10,000/- (दस हजार रुपये मात्र)	21-फरवरी-2022 अप. 1 बजे से 1:30 बजे तक
(9) श्री विकास कुमार	30 नवम्बर, 2019* को बकाया रु. 8,45,409/- (आठ लाख पैंतालीस हजार चार सौ पचानवे रुपये मात्र)	जीडीए गोविंदपुरम, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश पर स्थित प्लेट नंबर-ई-60ए, पहली मंजिल, एलआईडी, के होम्स, जिसमें 1 बेडरूम, 1 ड्राइंग/डाइनिंग रूम, 1 किचन और 1 टॉयलेट, जिसकी माप 23 वर्ग मीटर (लगभग) के साथ उस पर वर्तमान एवं भावी निर्माण शामिल है।	भौतिक अधिग्रहण	25-जनवरी-2022 प्रातः 11:00 बजे से अप. 3:00 बजे तक	रु. 7,00,000/- (सात लाख रुपये मात्र)	18-फरवरी-2022 सायं 5 बजे से पहले	बोली राशि का 10%	रु. 10,000/- (दस हजार रुपये मात्र)	21-फरवरी-2022 अप. 1 बजे से 1:30 बजे तक
(10) श्री नवनीत मित्तल और श्री पुनीत मित्तल	28 फरवरी, 2019* को बकाया रु. 21,96,478/- (इकतीस लाख छियाणवे हजार चार सौ अठहत्तर रुपये मात्र)	आदित्य वर्ल्ड सिटी, जीएच-6, गांव शाहपुर बमहेट्टा, एनएच-24, जिला-गाजियाबाद-201001 में प्लेट-डी/सीए-806, आठवां तल, टाइप-6, टॉ							